Ф Н П Р

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.01.2020г.                                             г. Иваново        		                   № 3-9

О проведении Ивановских региональных
спортивных соревнований ИОООП
«Профсоюзная лыжня – 2020»

Президиум
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В соответствии с Планом работы Молодежного совета ИОООП на 2020 год, провести Ивановские региональные соревнования ИОООП «Профсоюзная лыжня-2020» 29 февраля 2020 года в городе Шуя  на  лыжной  базе Осиновая гора.
2. Утвердить Положение об Ивановских региональных соревнованиях ИОООП «Профсоюзная лыжня-2020» (Приложение № 1) и состав организационного комитета (приложение № 2).
3. Организацию мероприятия поручить Молодежному совету ИОООП совместно с Координационным советом организаций профсоюзов  городского округа  Шуя.
4. Внести данное мероприятие в План работы ИОООП на 1 квартал 2020 года.
5. Финансовому отделу ИОООП предусмотреть выделение денежных средств на проведение мероприятия согласно смете (Приложение № 3).

[bookmark: _GoBack]Председатель ИОООП                       	                                           А.Н. Мирской